令和２年３月４日

５歳児保護者様

奈良市東登美ヶ丘こども園

園長  永井  美希

令和元年度  第二回  修了証書授与式（卒園式）について （お知らせ）

 今年度の修了証書授与式（卒園式）は、３月１３日（金）に実施を予定しております。

新型コロナウイルス感染拡大防止に関して、令和２年２月２８日付で、保育総務課より「奈良

市立こども園における新型コロナウイルスへの対応について（お知らせ）が出され、修了証書

卒園式授与式（卒園式）について、お知らせしたところですが、下記の通り変更させていただ

きました。

 保護者の参加につきましては、同居の保護者の方２名までとさせていただきます。

 未就園児のみに限り、預け先がない場合、保護者の膝の上でご対応ください。

 保護者の方は必ず検温の上、マスク着用での参加をお願いします。園児のマスク着用は

自由ですが、必ず検温をお願いします。体調のすぐれない方は、お控えください。

 今後の状況によっては、上記の対応を変更させていただくこともありますので、あらかじめご

了承のほどよろしくお願いします。